
Vážení spoluobčané, 

     když jsem v únoru 2014, tj. před volbami, byla varována, že spoluobčan Pavel Machač „něco“ 

chystá, zůstala jsem úplně klidná. Věděla jsem, že ze svých zásad neslevím ani já, ani moji kolegové 

z tehdejšího zastupitelstva. Šli jsme do voleb poctivě, s kvalitním programem a uvědomovali si, že ve 

chvílích, kdy nejde v politice o život, je politika vždy větším či menším divadlem pro více či méně 

důvěřivé voliče.    

     Jsme však svědky mnoha absurdit a bizarností v podobě rok a půl trvající kritiky, nepodloženého 

obviňování, osočování a celkového zpochybňování práce bývalého zastupitelstva. Tzv. Střeďáci – 

Machač, Horný, Bok se sami nominovali prostřednictvím svého občasníku Lodění a projevů na 

veřejných zasedáních zastupitelstva obce do role auditorů, mravokárců a pochybovačů. Velmi mě 

pobavilo veřejné tvrzení Martina Boka, že v projektu oprava MŠ je vlivem naší korupce schován nový 

rodinný dům. Projekty s podporou dotace jsou velmi přísně kontrolovány jednak poskytovateli 

dotace, kontrolními orgány z ministerstev a kraje. Ani v jednom z našich projektů nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky a ani v případě nedávného auditu z Ministerstva financí nezněl závěr kontroly 

jinak než BEZCHYBNĚ. Nemohli jsme si nevšimnout, jak usilovně se snaží Střeďáci najít jakékoliv naše 

selhání či pochybení. Že by strach z dalších voleb? Zachovejte klid, ty jsou až v říjnu 2018. Zatím se 

politicky a lidsky znemožňujte, obec se bude rozvíjet, doufejme však, že to bude bez vás.  

                                                                                                                                                              Erna Šimrová                                                                      

  


